

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE 4.10.2021 PÅ HOTELL TERMINUS.

Til stede 37 medlemmer og 2 gjester: Vigdis Ravnøy fra Pensjonistforbundet i Hordaland og Berit Sjøvold Askvik.

Eli ønsket velkommen og gav ordet til Vigdis Ravnøy som hadde fått ca 1 time til å snakke om Pensjonistforbundet. Hun kom blant annet inn på følgende saker:

Pensjonistforbundet har ca 250.000 medlemmer totalt, det er 43 aktive lokallag og 18 Fylkeslag. I Hordaland er det ca 9000 medlemmer. Postens pensjonistforbund er kollektivt innmeldt i pensjonistforbundet noe som medfører at vi alle får tilsendt bladet Pensjonisten.

Pensjonistene mistet forhandlingsretten i 2011 og det arbeides nå for å få denne retten tilbake, herunder inngår deltakelse i Teknisk beregningsutvalg (TBU).

I 2021 fikk pensjonistene et «godt oppgjør», men vi har ikke fått alt utbetalt ennå, det gjenstår 0,65 %. i Norge er vi ca 1 million pensjonister. Mange av minstepensjonistene lever på en pensjon som er under EU sin «fattigdomsgrense», så det er ennå mye å arbeide for.

På sin arbeidsplan har Pensjonistforbundet bl a: Helse- og omsorg, Eldreråd, heltidsstillinger i Omsorgstjenesten, Fastlegeordningen, vold mot eldre, Tannhelse, bidrag til sosiale aktiviteter. Hun minnet om at vi burde bruke Eldrerådet i kommunen.

Etter maten fikk Berit Sjøvold Askvik ordet. Hun takket for godt samarbeid i nesten 20 år. Hun er nå blitt pensjonist selv og holder på å avvikle selskapet sitt. Hun kan likevel hjelpe oss med å arrangere turer til utlandet, f.eks. Englandsturen som ble avlyst i 2020, men da ved hjelp av Os reisebyrå.

Eli overrakte blomster til Vigdis og Berit og takket for at de ville komme.

Som vanlig var det loddtrekning på inngangsbilletten og 5 heldige kunne ta med seg hjem 1 gavekort.

Det ble også nevnt behov for opplæring i bruk av smarttelefon og nettbrett. Biblioteket har slike kurs som en kan melde seg på hvis en ønsker å lære mer om data. Kursene er gratis.

I 2022 er det planlagt en busstur i mai 2022, og eventuelt en utlandstur dersom forholdene ligger til rette for det. Planlagte møter i høst er medlemsmøte 1. november og julemøye 30. november . Det vil bli sendt ut innbydelser til disse møtene.